
 
Urząd Miejski w Siechnicach 

Wydział Inwestycyjny 
ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, faks 71 786 09 07 

www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl 
 

   
  

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 
z dnia 14.05.2025 r. 

 
W dniu 30.04.2025 r. zostało umieszczone na Platformie Zakupowej Urzędu Miejskiego  
w Siechnicach zaproszenie do składania ofert w postępowaniu na: 
 
Opracowanie koncepcji projektowej oraz programu funkcjonalno-użytkowego obiektu 
przeznaczonego na prowadzenie działalności kulturalno-edukacyjnej i społecznej w Radwanicach, 
wraz z zagospodarowaniem terenu oraz infrastrukturą techniczną, w systemie „pod klucz”. 
 
Do dnia 14.05.2025 r. wpłynęły następujące oferty na realizację zamówienia (cena oraz 
inne istotne elementy oferty): 

Lp. FIRMA Cena brutto Uwagi 
1. Archenika Sp zo.o. 

61-413 Poznań, ul.Kołłątaja 8 
NIP 779-237-48-59 

 
119 310,00 zł 

 
Brak uwag 

2. Primtech Szymon Kita 
42-600 Tarnowskie Góry, 
Sienkiewicza 4/6 
NIP 6452222848 

 
169 740,00 zł 

Brak uwag 

3. Architektura Plus Design Studio 
Michał Marczak 
52-129 Wrocław, ul. Buforowa 
70a/35 
NIP 6871892878 

145 755,00 zł Brak uwag 

4. JAKUB KOWALCZYK KLUB 
ARCHITEKCI 
30-045 Kraków, ul. Królewska 3 5A 
NIP 6762371873 

69 864,00 zł Brak uwag 

5. LPW ENGINEERING SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
40-599 Katowice, ul. Żeliwna 38 
NIP 634300133 

130 190,58 zł Brak uwag 

6. TIM ARCHITEKCI S.C. 
42-202 CZĘSTOCHOWA, AL. ARMII 
KRAJOWEJ 1/3 LOK.324 
NIP 9492132923 

120 540,00 zł Brak uwag 

7. SEE. SP. Z O. O. 
61-695 Poznań, UL. ZDOBYWCÓW 
MONTE CASSINO 37/3 
NIP 7773237073 

99 630,00 zł Brak uwag 

8. Asman Pieniężny Architekci Sp. z 
o.o. 
00-021 WARSZAWA, CHMIELNA 15 
NIP 525281714 

209 100,00 zł Brak uwag 

9. Pracownia Projektowa Paweł 
Pytlasiński 
03-984 Warszawa, ul. Poprawna 3h 
NIP 525-233-19-57 

141 450,00 zł Brak uwag 

10. 7SGROUP 
53-238 Wroclaw, Ostrowskiego, 
7/144 
NIP 8982258341 

93 972,00 zł Brak uwag 



 

 
Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, sekretariat: tel. 71 786 09 01, faks 71 786 09 07 

www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl 
REGON: 931935129, NIP: 912 10 05 691 

 

11. Architekt Piotr Jański 
53-146 Wrocław, ul. Racławicka 79 3 
NIP 6222589172 

110 700,00 zł Brak uwag 

12. Biuro Projektowo -Badawcze 
"VANELLUS" sp.z o.o. 
Wrocław, 
NIP 8943234589 

156 825,00 zł Brak uwag 

13. COBRA PROJECT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
41-902 Bytom, K. Miarki 20 lok.8 
NIP 6263021043 

113 330,00 zł Brak uwag 

14. JNS SP.Z O.O. 
35-011 Rzeszów, Pułaskiego 
NIP 5170426456 

602 700,00 zł Brak uwag 

15. Biuro Projektów Rafał Klaus 
56-300 Milicz, Wrocławska 14/1 
NIP 9161400703 

79 212,00 zł Brak uwag 

16. LPR Group Rafał Łyszczarz 
Częstochowa, 
NIP 5732930474 

156 210,00 zł Brak uwag 

17. PAULINA BONDARCZUK PROSTA 
SPÓŁKA AKCYJNA 
62-095 Murowana Goślina, 
TARNINOWA 10 
NIP 7773403353 

88 833,33 zł Brak uwag 

18. HomoHome-Tworzenie Architektury 
32-500 Balin, Kowalska 1 
NIP 7161898889 

59 040,00 zł Brak uwag 

    
 
 
 
 

 
.. .......................................................... 

             (data i podpis) 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Grażyna Janusz 
 
 


		2025-05-14T16:04:46+0200




